
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_  2020г. г.Бавлы

КАРАР

№ о£/6*

О внесении дополнений в некоторые 
Административные регламенты, утвер­
жденные постановлением И сполни­
тельного комитета Бавлинского муни­
ципального района от 20.03.2019 №73 
«Об утверждении административных 
регламентов предоставления муници­
пальных услуг в жилищной сфере в 
Бавлинском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от ЗЕ07.2020 № 268-Ф З «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Ф едерации» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению гражданам жилых помещений в 

муниципальном жилищном фонде по договорам найма служебного жилого 

помещения (приложение №2 к постановлению Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района от 20.03.2019 № 73), следующие 

дополнения:

в приложении 1 к Административному регламенту в пункте 6 после слов 

«трудовой книжки» дополнить словами «(за периоды до 1 января 2020 года)»;

в приложении 2 к Административному регламенту в пункте е) после слов 

«трудовой книжки» дополнить словами «(за периоды до 1 января 2020 года)».

2. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по постановке на учет нуждающихся в улучшении

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :



2

жилищ ных условий в системе социальной ипотеки в Республике Татарстан 

(приложение №5 к постановлению Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района от 20.03.2019 № 73), следующее дополнение:

в приложении 3 к Административному регламенту в пункте 1 после слов 

«трудовой книжки» дополнить словами «(за периоды до 1 января 2020 года)».

3. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по постановке на учет и выдаче свидетельства о праве 

на получение социальной выплаты на приобретение (строительства) жилья по 

подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей в Республике Татарстан 

на 2014-2020 годы» (приложение № 7 к постановлению Исполнительного 

комитета Бавлинского муниципального района от 20.03.2019 № 73), следующие 

дополнения:

в приложении 3 к Административному регламенту в пункте 12 после слов 

«трудовой книжки» дополнить словами «(за периоды до 1 января 2020 года)».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на 

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

5. Контроль за исполнением настоящ его постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района по инфраструктурному развитию.

Руководитель 
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

